2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
     15.07.2019                                                                                                               № 23-45
О внесении изменения в решение Магинского поселкового совета депутатов Магинского поселкового муниципального образования Николаевского района Хабаровского края от 26.12.2002 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Магинском поселковом муниципальном образовании» (с изменениями)
          В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г.  № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение в Положение о муниципальной службе в Магинском поселковом муниципальном образовании, утвержденное Магинским поселковым советом депутатов Магинского поселкового муниципального образования Николаевского района Хабаровского края от 26 декабря 2002 г. № 34 (с изменениями) следующее изменение:
1.1.  В главу 2. «Должности муниципальной службы» в статью 5 в пункт 2 и пункт 2 читать в новой редакции:

«2. В соответствии с классификацией должностей муниципальной службы устанавливаются следующие квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы старшей, младшей групп – наличие профессионального образования без предъявления требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки.».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения для опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов
	М.О. Будник

	Глава
 сельского поселения
	В.Е. Мавровский